3

[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.05.2024                                                                               № 18/2
   пгт Афанасьево

	Об утверждении отчёта об исполнении

Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области за 2023 год

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 2.11 Положения о приватизации имущества муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, утверждённого решением Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 26.12.2022 № 6/9, Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1.
Утвердить отчёт об исполнении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области за 2023 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	Председатель Думы Афанасьевского

муниципального округа

Глава Афанасьевского

муниципального округа
	   В.Н. Харина

    Е.М. Белёва

                                                                               Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Думы Афанасьевского муниципального округа

от 29.05.2024 № 18/2
Отчет об исполнении Программы приватизации

муниципального имущества муниципального образования

Афанасьевский муниципальный округ Кировской области за 2023 год

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Способ приватизации
	Начальная цена, рублей
	Цена продажи, рублей
	Дата заключения договора

	1.
	Здание котельной, расположенное по адресу: Кировская область, Афанасьевский район, д. Ромаши, с земельным участком
	аукцион

публичное предложение

без объявления цены
	284 000 рублей 00 копеек, в том числе НДС 21 166 рублей 67 копеек
	не состоялся

не состоялся

35 000 рублей 00 копеек
	-

-

13.12.2023

	2.
	Здание морга, расположенное по адресу: Кировская область, Афанасьевский район, пгт Афанасьево, ул. Первомайская, д. 20а, с земельным участком
	аукцион
	-
	не объявлялся
	-

	3.
	автобус ПАЗ 32053-70, адрес: Кировская область, Афанасьевский район, пгт Афанасьево, ул. Красных Партизан, д. 3
	аукцион

публичное предложение
	150 000 рублей 00 копеек, в том числе НДС 25 000 рублей 00 копеек
	не состоялся

не состоялся
	-

-

	4.
	Автомобиль TOYOTA AVENSIS, адрес: Кировская область, Афанасьевский район, пгт Афанасьево, ул. Красных Партизан, д. 5
	аукцион
	932 000

рублей 00 копеек, в том числе НДС 155333

рубля 33 копейки

	978 600 рублей 00 копеек
	13.12.2023

	5.
	Автомобиль ГАЗ 3110, адрес: Кировская область, Афанасьевский район, с. Пашино, пер. Школьный, д. 2
	аукцион

публичное предложение
	67 000 рублей 00 копеек, в том числе НДС 11166 рублей 67 копеек
	не состоялся

не состоялся

	-

-

___________

24.05.2024/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2024 года\D315.DOC

24.05.2024/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2024 года\D315.DOC